ASSOCIAÇÃO DO PROJETO DE ASSENTAMENTO DE
REFORMA AGRÁRIA DA FAZENDA CANTINHOS
OBJETO: Aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICUL-
TURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinada à manutenção
dos programas PNAE/FNDE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 16.604,40 (dezesseis mil seiscentos e quatro reais
e quarenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.007.12.361.0007.1068 – Secretaria
Municipal de Educação/Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE
(Governo Federal)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
FONTE: Recursos Próprios – PMM e do Governo Federal

[...]

MARIA VÊNUS DA SILVA SANTOS;
PATRÍCIA RUBÊNIA DA SILVA; ALZENEIDE SABINO DOS SANTOS.
OBJETO: Aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICUL-
TURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinada à manutenção
dos programas PNAE/FNDE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.396,00 (doze mil trezentos e noventa e seis
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.007.12.361.0007.1068 – Secretaria
Municipal de Educação/Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE
(Governo Federal)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
FONTE: Recursos Próprios – PMM e do Governo Federal

[...]

CONTRATADA: GRUPO INFORMAL 03: MARIA MIRIAM DO NASCIMENTO;
FRANCISCA FEITOSA DE MELO.
OBJETO: Aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICUL-
TURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinada à manutenção
dos programas PNAE/FNDE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 19.992,00 (dezenove mil, novecentos e noventa e
dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.007.12.361.0007.1068 – Secretaria
Municipal de Educação/Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE
(Governo Federal)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
FONTE: Recursos Próprios – PMM e do Governo Federal

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: JOSÉ MARTINS DA SILVA FILHO
OBJETO: Aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICUL-
TURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinada à manutenção
dos programas PNAE/FNDE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 15.888,00 (quinze mil oitocentos e oitenta e oito
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.007.12.361.0007.1068 – Secretaria
Municipal de Educação/Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE
(Governo Federal)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
FONTE: Recursos Próprios – PMM e do Governo Federal

[...]

CHAMADA PÚBLICA 001/2014
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN

CONTRATADA: LUZIA BRITO
OBJETO: Aquisição parcelada de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICUL-
TURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinada à manutenção
dos programas PNAE/FNDE.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.007.12.361.0007.1068 – Secretaria
Municipal de Educação/Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE
(Governo Federal)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
FONTE: Recursos Próprios – PMM e do Governo Federal